
ZARZĄDZENIE NR 42
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu oraz szczegółowych warunków, trybu przeprowadzania oraz 
zasad oceniania sprawności fizycznej policjantów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4b ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2017 r. poz. 2067, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 418 Komendanta Głównego Policji z dnia 15 kwietnia 2011 r. w sprawie zakresu 
oraz szczegółowych warunków, trybu przeprowadzania oraz zasad oceniania sprawności fizycznej policjantów 
(Dz. Urz. KGP poz. 17, z 2014 r. poz. 93 oraz z 2016 r. poz. 47) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) komórek organizacyjnych Biura Spraw Wewnętrznych Policji i Centralnego Biura Śledczego Policji 
mających siedzibę na obszarze działania komendanta wojewódzkiego Policji, test przeprowadza 
komisja powołana przez właściwego komendanta wojewódzkiego Policji;”;

2) w § 10:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zestawienie ocen końcowych, o których mowa w ust. 1, dotyczące policjantów komórki 
organizacyjnej właściwej w sprawach antyterrorystycznych Komendy Głównej Policji, przesyła się do 
kierownika komórki organizacyjnej właściwej w sprawach szkolenia Komendy Głównej Policji.”,

b) po ust. 2a dodaje się ust. 2b w brzmieniu:

„2b. Zestawienie ocen końcowych, o których mowa w ust. 1, dotyczące policjantów komórek 
organizacyjnych Biura Spraw Wewnętrznych Policji mających siedzibę na obszarze działania 
komendanta wojewódzkiego Policji, przesyła się do kierownika komórki organizacyjnej właściwej 
w sprawach szkolenia Biura Spraw Wewnętrznych Policji.”.

§ 2. 1. Kierownik komórki organizacyjnej właściwej w sprawach szkolenia Komendy Głównej Policji 
powoła do dnia 15 maja 2018 r. komisję do przeprowadzenia w roku 2018 testu dla policjantów komórek 
organizacyjnych Biura Spraw Wewnętrznych Policji mających siedzibę na obszarze działania Komendanta 
Stołecznego Policji.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2405 oraz z 2018 r. poz. 106, 
138, 416, 650 i 730.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 14 maja 2018 r.

Poz. 61



2. Komendanci wojewódzcy Policji powołają do dnia 15 maja 2018 r. komisje do przeprowadzenia w roku 
2018 testu dla policjantów komórek organizacyjnych Biura Spraw Wewnętrznych Policji mających siedzibę na 
obszarze działania tych komendantów wojewódzkich Policji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1maja 2018 r.

  

 
Komendant Główny Policji

nadinsp. Jarosław Szymczyk

  

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 61




